RELATÓRIO FINAL DE ATIVIDADES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº. 001/2021 visando a contratação temporária

para atender a execução da prestação de serviços, conforme termo

firmado entre o ESTADO DA BAHIA, através da Secretaria de

Infraestrutura – SEINFRA e o Consórcio de Desenvolvimento

Sustentável do Território da Costa do Descobrimento – CONDESC.

A COMISSÃO ADMINISTRATIVA DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, nomeada pela Portaria nº 07/2021, e regularmente

instalada, tendo promovido a publicação do Edital em 13 de agosto de

2021 e no período de 18 a 19 de agosto de 2021, as inscrições gratuitas

para o referido processo, registrou o total de 43 candidatos inscritos

para as diversas funções disponibilizadas a eventual contratação.

Todas as etapas previstas para os atos do processo seletivo foram

regularmente atendidas, consoante especificado nas Atas integrantes do

processo.

No mesmo norte, foram respeitados todos os prazos recursais, estando,

nesse sentido, o processo em extrema regularidade.

Os Resultados de julgamentos e análises de inscrições: parciais e final,

foram devidamente publicados no Diário Oficial dos CONDESC, estando

igualmente regulares e obedientes à Legalidade. Sendo que, a lista

definitiva dos candidatos classificados no certame, vez homologada pelo

Presidente do CONDESC, deverá ser criteriosamente obedecida quando

da convocação dos aprovados para assinatura contratual. Tudo na

forma do anexo Relatório de classificação final dos candidatos por

cargo, devidamente publicado.

Nestes termos, encaminhamos os autos do processo seletivo para o

Presidente do CONDESC, pelo presente relatório, indicando a

homologação do resultado por meio de Portaria respectiva, encerrando-

se assim os trabalhos desta Comissão.

Eunápolis – Bahia, 06 de setembro de 2021.

Rodrigo Baiôco  Nilo Carneiro Dias Marcio Brandão Costa.